УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район  имени
Святого Благоверного князя Александра Невского

ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230
тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З
30.08.2024                                                                 №__478/3_

Об организации питьевого режима обучающихся в 2024-2025 учебном году

В соответствии с постановлением главного государственного санитарного
врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарноэпидемиологических
правил  и  норм  СанПиН  2.3/2.4.3590-20  «Санитарноэпидемиологические
требования к организации общественного питания населения», постановлением
главного  государственного  санитарного  врача  РФ  от  28.09.2020  №  28  «Об
утверждении  санитарных  правил  СП  2.4.3648-20  «Санитарно-
эпидемиологические  требования  к  организациям  воспитания  и  обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи»

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

          1. Организовать в 2024/25 учебном году питьевой режим обучающихся –
бутилированную и кипяченую воду.

Заведующей хозяйством:

2.  Утвердить  Инструкцию  по  использованию  бутилированной  и
кипяченой воды.

           3. Обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение
всего времени их пребывания в школе;

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУСОШ №16                                                  Н.Н. Сулейманова
пгт Ильского МО Северский район
им.  Александра Невского

		2024-09-17T15:16:41+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна